
PCR18ETRpo39309143

č.j.: KRPL-23069-4/ČJ-2020-1800SU-12

Dodavatel:
AVEC CHEM S. r. O.
Staré Jesenčany 79
Pardubice 2.
530 02

IČ: 25271016
DIČ: CZ25271016

OBJEDNÁVKA
(uvádějte v korespondenci)

Odběratel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24
Liberec l - Staré Město
460 32 Liberec
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501

Předmět objednávky (popis předmětu objednávky, místo a doba plnění, záruční podmínky, další podmínky)
Dle vaši cenové nabídky si u vás objednáváme:
200 ks - filtr protichemický NBC-3/SL ; cena za 1 ks 387,20 KČ
Cena celkem 77.440,00 KČ vC. DPH 21% a dopravy

Místo plněni pro doručení zboží:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Skupina skladů
pastýřská 3
460 01 Liberec 1
Kontaktní osoby:
jaroslav Kolařík - tel.: (kontaktovat před odesláním zásilky)
jiří Major- tel. (pouze do 11:00 hod.)
Termin doručeni zboží: od 6. 3. do 13. 3. 2020
Záruka na zboží dle platného občanského zákoníku

Na faktuře uvádějte cenu včetně DPH, splatnost 30 dnů.V hlavičce faktury uvádějte adresu: Krajské
ředitelství policie Libereckého kraje,Nám. Dr. E. Beneše 584/24 , Liberec l -Staré Město, 460 32

Potvrzení dodavatele: Vyřizuje: Ing. Radek Berka
referent majetkové správy
tel.:

V Liberci dne: 5. 3. 202

rPotvrzenou objednávku zašlete zpět společně s fakturou. PC) UC4ĹE cpue, ji:jLl, '(yl m,'", 'Ĺ" l" f"" ň '"'n :'m _ETt/!" T'F
r

1L
OD13OR 5.PFiÁ"Y

1"ECH;¢|CKÉ'·[2. 'JV?"""" X "' '

'JE3E'RE!C,



BERKA Radek

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

AVEC CHEM
středa 11. března 2020 19:31
BERKA Radek
Re: Objednávka

Dobrý den, potvrzujeme tímto Vaši objednávku.

Datum odeslání bude zítra - čtvrtek 12.3. 2020

Datum doručení může být V pátek 13.3. nebo i v pondělí 16.3. podle možností přepravní služby.

S pozdravem

AVEC CHEM s.r.o.

Phone:
Mobile:

e-mail:


